

中标候选人公示

建设单位	中山市东凤镇东罟步村民委员会									
工程名称	东凤镇东罟步村三片区养殖池塘升级改造与尾水治理项目									
建设规模	本工程为东凤镇东罟步村三片区养殖池塘升级改造与尾水治理项目，具体以建设单位提供的施工图纸和工程量清单及有关资料的内容为准。									
排名	中标候选单位	资格条件			投标价(元)	工期要求	质量标准	项目负责人		
		资质	诚信等级	其他				姓名	证书名称	编号
1	广东港城建设有限公司	市政公用工程施工总承包二级	/	/	2926424.60	施工进场起60个日历天内	合格	李上林	市政公用工程二级建造师注册证书	粤 2442011201101132
2	深圳市中恒达建筑工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	/	/	2923274.61	施工进场起60个日历天内	合格	唐治刚	市政公用工程二级建造师注册证书	粤 2442014201507032
3	恒炬达建设有限公司	市政公用工程施工总承包二级			2922840.59	施工进场起60个日历天内	合格	吴鸿创	市政公用工程二级建造师注册证书	粤 2442020202113073

否决投标情况：不通过初步审查的有47家，详见下表：

序号	不合格单位名称	不合格理由
1.	沈阳中联建设工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
2.	株洲诚晟建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
3.	湖北宇升建筑工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
4.	广东钧泰建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
5.	深圳市鹏升建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
6.	天新盛建设集团有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
7.	深圳市文灿建设工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
8.	广东永旺建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺

9.	广东韶正建筑工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
10.	深圳市坤盛达建设工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
11.	商祺建工集团有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
12.	广东裕盛建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
13.	深圳建兆建设工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
14.	广东海矿建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
15.	春璟建设集团有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
16.	广东协盛实业有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
17.	珠海国嘉建筑工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
18.	广东君泰建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
19.	广东海勤建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
20.	深圳市启粤建筑工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
21.	广东乾晋建筑工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
22.	广东长立建设工程有限公司	项目负责人及技术负责人未按要求提供 2024 年 08 月至 2024 年 10 月连续三个月的社保证明
23.	广东铭濠润建工有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
24.	兴润建设集团有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
25.	广东韶州建筑工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
26.	深圳市中楚建设工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺



27.	春涛国际建筑有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
28.	广东深浦建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
29.	林航建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺及项目负责人建造师注册证未签字
30.	广东远宏建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
31.	标杆（深圳）建设工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
32.	卓越市政园林建设集团有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
33.	广东晟丰建设工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
34.	深圳市辰锋建设工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
35.	深圳市裕隆昇建设工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
36.	广州市卓爵建筑工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
37.	韶关市捷邦建筑工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
38.	广东紫方环保技术有限公司	未按要求提供“★”承诺函及未按要求提供投标人资格要求承诺。
39.	广东九七建设有限公司	未按要求提供“★”承诺函及未按要求提供投标人资格要求承诺。
40.	立乔建设集团有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
41.	广东金华城建设集团有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
42.	广东万塔建设工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
43.	广东五华二建工程有限公司	未按要求提供“★”承诺函及未按要求提供投标人资格要求承诺。
44.	广东中宝建设工程有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺



45.	启业建设有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺
46.	广东盛德发展建设有限公司	所提供的业绩合同落款处无“发包人”盖章
47.	湖南联合城市建设集团有限公司	未按要求提供投标人资格要求承诺

公示时间: 2024年12月27日17时30分至2025年01月06日17时30分

招标人信息:	招标人名称:	中山市东凤镇东罟步村民委员会	招标人联系人:	梁先生	招标人联系方式:	0760-89762208
	招标人地址:	中山市东凤镇东罟一街129号				

招标代理信息:	招标代理名称:	广东晟峰工程咨询有限公司	招标代理联系人:	翟小姐、杨小姐	招标代理联系方式:	0760-89921996
	招标代理地址:	中山市康华东路23号明远大厦4楼403室				

如对评标结果有异议, 请于2025年01月06日17时30分前向中山市东凤镇东罟步村民委员会提出。
 联系人: 梁先生
 联系电话: 0760-89762208



2024年12月27日

